
.......... т ..... .....

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« №  » Р б  2025 г. №

Об итогах проведения городского этапа 
обла»- чюго Пасхального конкурса-фестиваля 
детского творчества «Радость души моей!»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 13.02.2025 года № 350 «О проведении 
городского этапа областного Пасхального конкурса-фестиваля детского 
творчества «Радость души моей!» 30 апреля 2025 года на базе МБУДО 
«Дворец детского (юношеского) творчества «Юный губкинец» состоялся 
город» кой этап областного Пасхального конкурса-фестиваля детского 
творчества «Радость души моей!».

14а Конкурс было представлено 43 творческие работы из 
1 5 образовательных учреждений: МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида АЬ 2 «Ромашка», МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 9 
«Рябинушка», МБОУ «Образовательный комплекс «СтартУМ» 
(образовательное структурное подразделение «Детский сад», структурное 
подразделение дополнительного образования «Станция юных техников»), 
М БДС )У «Детский сад общеразвивающего вида № 19 «Светлячок», МАДОУ 
«1 !,ентр развития ребенка -  детский сад № 30 «Росинка», МАДОУ «Центр 
развития ребёнка -  детский сад № 35 «Родничок», МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 36 «Колокольчик», МАОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 39 «Золотая рыбка», МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 40 «Веселинка», МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 
MAOV «СОШ № 2 с УИОП», МАОУ «СОШ № 16», МБУДО «Дворец 
дгтск'то (юношеского) творчества «Юный губкинец», МБУДО «Центр 
развития творчества», МБУДО «Станция юных туристов».

Конкурс оценивало жюри в составе:
- Жбанова Г.И.- руководитель народного самодеятельного коллектива 

студии ДПТ «Кружевная фантазия» МАУК «Центр культурного развития
«('троитель»;

Логвинова Л.В. - народный мастер Белгородской области, 
руководитель кружка, «Образцовой» студии ДПТ «Бусинка» МБУК «ЦКР 
п.Троицкий»;



Найденова И.А. -  заведующий детской библиотекой филиалом №6 
МНУ! «Централизованная библиотечная система № 1».

- 1анарина К.С. -  библиотекарь МБУК «ЦБС № 1» детская библиотека- 
филиал № 6 города Губкина;

Но итогам Конкурса места распределились следующим образом: 
Конкурсы изобразительного и декоративно-прикладного творчества

«Пасхальные мотивы»
Декоративно-прикладное творчество (5-6 лет)

! место -  Ку вал дин Богдан, воспитанник МАДОУ ««Центр развития 
ребёнка -  детский сад № 35 «Родничок», руководитель Дровникова О.В.;

место -  Севостьянова Дарина, воспитанница МБОУ 
«< >бря ювательный комплекс «СтартУМ» (образовательное структурное 
подря ^деление «Детский сад»), руководитель Завьялова Е.Л.;

I место -  Чурикова Вероника, воспитанница МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 39 «Золотая рыбка»,, руководитель Пожидаева 
О.Н.;

1 место -  Иванов Артем, воспитанник МБДОУ «Детский сад 
обще) взвивающего вида №19 «Светлячок», руководитель Дорохова И.В.;

2 место -  Чернышов Владислав, воспитанник МАДОУ ««Центр 
развития ребёнка- детский сад №30 «Росинка», руководитель Русанова Т.И.;

2 место -  Калинина Варвара, воспитанница МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 40 «Веселинка», руководители Лаврова Г.Н., 
Шахова О.В.;

3 место -  Челноков Лев, воспитанник МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №2 «Ромашка», руководители Мызина К.С.;

Декоративно-прикладное творчество (7-10 лет)
I место -  Колпачева Виктория, учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «СтартУМ» (структурное подразделение дополнительного 
образования «Станция юных техников»), руководитель Дорощенко Н.Б.;

1 место -  Шкарубо Милана, учащаяся МБУДО «Центр развития 
творчества», руководитель Щербакова Е.А.;

2 место -  Шевлякова Александра, учащаяся МБУДО «Центр развития 
творчества», руководитель Ковалева Н.М.;

2 место -  Абакумов Дмитрий, воспитанник МАДОУ «Центр развития 
ребёнка- детский сад №30 «Росинка», руководитель Сорокина А.В.;

1 место -  Пойманов Максим, воспитанник МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 9 «Рябинушка», руководитель Муляр И.Н.;

Декоративно-прикладное творчество (11-15 лет)
1 место -  Воскобоева Анна, учащаяся МБУДО «Дворец детского 

(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Кочкина И.И.;
2, 3 место -  не присуждено;

Живопись (5-6 лет)
•, 3 место -  не присуждено;
2 место -  Гриднев Илья, учащийся МБОУ «Образовательный 

комплекс «СтартУМ» (структурное подразделение дополнительного 
образования «Станция юных техников»), руководитель Дорощенко Н.Б.;



Живопись (7-10 лет)
1 место -  Дрожжина Александра, учащаяся МАОУ «СОШ № 16», 

руководитель Прасолова В.В.;
! место -  Пинчукова Вероника, учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «СтартУМ» (структурное подразделение дополнительного 
образования «Станция юных техников»), руководитель Пинчукова Е.Д.;

2 место -  Иванова Есения, воспитанница МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №2 «Ромашка», руководитель Белозерова И.В.;

3 место -  не присуждено;
Живопись (11-15 лет)

1 место -  Поян Полина, учащаяся МБУДО «Центр развития 
творчества», руководитель Шкарубо Т.А.;

1 место -  Травкина Злата, учащаяся МБОУ «Образовательный 
комплекс «СтартУМ» (структурное подразделение дополнительного 
образования «Станция юных техников»), руководитель Горбатенко Е.Д.;

2 место -  Якунина Маргарита, учащаяся МАОУ «СОШ № 16», 
руководитель Прасолова В.В.;

1 место -  Разинькова Анастасия, учащаяся МАОУ «СОШ № 1 с 
УИ011», руководитель Орехова И.В.;

Живопись (16-18 лет)
1 место -  Игумнов Матвей, учащаяся МБУДО «Дворец детского 

(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Сидорцова Т.В.;

1 место -  Бурлак Ярослав, учащийся МАОУ «СОШ № 16», 
руководитель Прасолова В.В.;

2, 3 место -  не присуждено;
Фотоконкурс «Радость духовная»

Возрастная категория 7-10 лет
I место -  Колпачева Виктория, учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «СтартУМ» (структурное подразделение дополнительного 
образования «Станция юных техников», руководитель Дорощенко Н.Б.);

1 место -  Морозов Владислав, воспитанник МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №2 «Ромашка», руководитель Рощупкина Т.Ю.;

2 место -  Агафонова Валерия, воспитанница МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 40 «Веселинка», руководитель Черникова О.В.;

2 место -  Осьмуха Дарина, воспитанница МБОУ «Образовательный 
комплекс «СтартУМ» (образовательное структурное подразделение «Детский 
сад»), руководитель Веретенникова Н.В.;

3 место -  Качунин Евгений, учащийся МБУДО «Станция юных 
ту ристов», руководитель Мызина Н.И.;

Возрастная категория 11-15 лет
1 место -  Мирошник Егор, учащийся МБУДО «Станция юных 

туристов», руководитель Зудова А.А.;
2 место- не присуждено;
3 место -  Крылова Полина, учащаяся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 

руководитель Орехова И.В.;



Возрастная категория 16-18 лет
1,3 место -  не присуждено;
2 место -  Быцина Ульяна, учащаяся МБУДО «Станция юных 

туристов», руководитель Мельникова Е.Г.;
Творческий конкурс «Заглянем в историю вместе» 

(исследовательские работы)
Возрастная категория 13-15 лет

\ место -  Кирносова Полина, учащаяся МБОУ «Образовательный 
комплекс «СтартУ М» (структурное подразделение дополнительного
образования «Станция юных техников»), руководитель Соколова Н.С.;

1 место -  Михайлов Андрей, учащийся МБУДО «Станция юных 
туристов», руководитель Аршинова Ж.В.;

2 место -  Соколов Ярослав, учащийся МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», 
руководитель Гладырь Б.С.;

3 место -  не присуждено;
Благотворительная акция «Дари добро!

1 место -  творческий отчёт МБУДО «Дворец детского (юношеского) 
творчества «Юный губкинец» (Козачок С.В. - директор, педагог- 
организатор, Аршинова С.В. - заместитель директора, педагог организатор, 
Алифанова Е.Е.- педагог- организатор);

1 место -  творческий отчёт МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад JV<> 30 «Росинка» (Косарева С.М. - инструктор по физической культуре, 
Кириченко И.Г.- музыкальный руководитель);

2, 3 место -  не присуждено.
На основании вышеизложенного 

П Р И К А З Ы В А Ю :
!. Утвердить итоги городского этапа областного Пасхального 

конкурса-фестиваля детского творчества «Радость души моей!».
2. Наградить дипломами управления образования администрации 

Губкинского городского округа победителей и призёров городского этапа 
областного Пасхального конкурса-фестиваля детского творчества «Радость 
души моей!».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 
начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования С.Н.Щетинина

Лобов;» Нина Васильевна 
(47-241 » 7-58-26 
Козачок Светлана Васильевна 
(47-241 ) 5- 14-05


